
ROYAUME DUMAROC
=00000=

MINISTERE DE L' AGRICULTURE, DE LA PECHE MARITIME,
DU DEVELOPPEMENT RURAL ET DES EAUX ET FORETS

. 5 DEe 2019Rabat, le ~ J.... :~
DECISION

LE MINISTRE DE L'AGRICULTURE, DE LA PECHE MARITIME,
DU DEVELOPPEMENT RURAL ET DES EAUX ET FORETS

Vu le dahir n? 1.58.008 du 04 chaabane 1377(24 Fèvrier1958) portant statut général de
la Fonction Publique, tel qu'il a été modifié et complété;

Vu le décret n? 2.05.72 du 29 Chaoual 1426 (02 Décembre 2005) portant statut
particulier du corps interministériel des techniciens;

Vu le décret n? 2.11.621 du 28 El Heja 1432 (25 Novembre 2011) fixant les conditions
et les modalités d'organisation des concours de recrutement dans les emplois publics, tel qu'il
a été modifié et complété;

Vu l'arrêté du Ministre de l'Agriculture et de la Pèche Maritime n? 620.14 du 24 Rabii
II 1435 (24 Février 2014) portant règlement du concours pour le recrutement des techniciens
de quatrième grade;

Vu l'arrêté du Ministre de l'Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement
Rural et des Eaux et Forêts n05422 en date du 04 octobre 2019 portant ouverture du concours
pour le recrutement des techniciens de quatrième grade;

Vu l'avis des concours pour le recrutement des techniciens de quatrième grade aux
journaux suivants:

Al Alam n° 24562 en date du 02 octobre 2019 ;
L'Opinion n" 18993 en date du 02 octobre 2019 :

Vu les procès-verbaux des délibérations des sous commissions des options suivantes:
Horticulture; Machinisme Agricole/Agroéquipement et Polyculture-Elevage.

DECIDE

Article un : La liste des candidats déclarés admissibles à l'épreuve orale du concours pour le
recrutement des Techniciens de 4ème grade; organisé, le 24 Novembre 2019, est arrêtée comme
suit: '(:ff-

Page 1sur 3



Suite décision d'admissibilité du concours de recrutement des techniciens de 4ème grade
(Session du 24/11/2019)

OPTION: Horticulture, Effectif: (Trente; 30)

NOM ET PRENOM .' CIN

KANZAOUI RACHID / V247070

ELHOUCINE JAMAL / FA146486

TAGHLAOUI KHALID ( U171696

CHAKROUNIYOUNES / D827585

EL-MAHDI BRAHIM r: CB304451

LACHKHAM KAOUTAR / D241229

EL-YAZIDI HICHAM / UB88081

LABIAD MOHAMED f JM7625

AMAZIGH LAHCEN / JF48001

BOUKAHAYAT / JF41248

MOHSINE OSSAMA 1 1730619

AQRAOU MOUAOUIYA / D08472

EL OUAFI KHADIJA f
DN26193

OLHOU HADDOU 1 1585666

DERROU ILHAM ( UA108013

CHERIF MOURAD /' S718815

IKHLEF AHMED -' UA83920

MOUGARI CHARAF ./ D728800

RAFIQ JIHANE /
LC203191

BENMOUSSA SOFIA /
DN23150

SEKKOURI WAFAA ./
DA77247

AIT LAGUERA SAID ./ JB442564

BOUTAHAR HAJAR ,.- DN27783

OUABIALI / P333763

DAIF MOHAMED / SJ25725

EL OUAFY FATIHA /' R361643

TOUMIDRISS / D964503

ELMORABITI REDOUAN / JB377433

BOUZALGUIMOULOUD r P258953

SKIFI KAOUTAR r AB652505
~

Page 2 sur 3



Suite décision d'admissibilité du concours de recrutement des techniciens de 4ème grade
(Session du 24/11/2019)

OPTION: Machinisme Agricole/Agroéquipement, Effectif: (Douze; 12)

NOM ET PRENOM CIN
NIOUER BOUCHAIB /' AB611874
ELOUALy AYOUB , GJ27660
LAHOUINI SOUKAINA / AE21485
TOUZANI MAATI " IA118489
MEDOUI MOHAMMED /' IB191285
BIGOURAMEN YOUSSEF /" JC330808
LAGHOUIBI ABDELAZIZ ... GJ47932
BOUTIL KAOUTAR /" HH15755
ESSALIHI SAAD r AE271427
BAIMIK ELHASSAN , AS2570
AAFIR MOHAMED /

".. V264096
DAHBIABDERRAZZAK / GK113497

OPTION: Polyculture-Elevage, Effectif: (Dix-Neuf; 19)

NOM ET PRENOM CIN

BELGHAZI NABIL " XA76031
MOUCHRIF AFAF ,.. CD546206
RBAISMAIL / UAI01826
WAHl FOUAD ,.. XA88784
EL ADDOULI ABDERRAHIM / D570123
DOURRACHAD CHAIMA -- M530747
STITOU MOHAMAD /' 1227234

ISMAILI SARA / D717026
ATMANI IBRAHIM ,. U149488
LAHSAINI ABDERRAHMANE / X257439
AFSFAS ABDERRAHMANE ,.. V188563
EDOMAR BOUBAKER _, JE233241

BAJJI RACHID " V194863

CHARRADI JAMAL " ZG68153

RAMOU HASSAN ,,- SL1891

SMIMITE MOHAMMED " HH5520

JOUAIBER SOUKAINA ;- TA135383

ABABOU KHALID .; FB79799

ALKASA ABDELJALIL ,.. JC401430

Page 3 sur 3


